
 
 

 

Informationsunderlag för anmälan till System 3 våren 2026 

 
 

Allmän information om System 3 
 

För att delta på System 3 tävlingar våren 2026 görs en ny anmälningsomgång. Detta gäller 
samtliga åkare, även om åkaren deltagit på höstens System 3 tävlingar.  
 
System 3 riktar sig till åkare som siktar mot en prestationsinriktad tävlingsverksamhet. System 
3 förbereder åkare inför nationella serien. Här introduceras kortprogram och resultatet börjar få 
betydelse i och med att resultat från System 3 kan ligga till grund för antagning till nationella 
serien (poänggräns i kombination med högre testkrav). I System 3 ska åkare vara beredda på 
att i olika sammanhang möta åkare i nationella serien som kan bli tilldelade System 3-tävlingar. 
Detta är en del i förberedelserna för nationella serien och den prestationsinriktade 
tävlingskarriären. 
 
Åkare i System 3 som presterar höga poäng under pågående säsong kan bli tillfrågade att delta 
på enstaka deltävlingar i nationella serien. Svenska Konståkningsförbundet sammanställer alla 
resultat från System 3 fortlöpande under säsong bl.a. i detta syfte. För ansökan till nationella 
serien räknas nästhögsta poängen från System 3. 
 
Anmälan görs via SportTA för samtliga åkare som avser delta på System 3-tävlingar under 
våren 2026. Anmälan ska gå via åkarens förening, dvs den förening som åkaren avser 
representera i tävlingar och uppvisningar under säsongen 2025–2026.  
 

Tävlingsklasser och testkriterier 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
*Enligt Guide för val av tävlingsklass 

 
Information om testsystemet finns på hemsidan. Observera att testkraven måste vara 
uppnådda och registrerade på åkaren i SportTA vid anmälningstidens utgång, så var ute i god 
tid med förberedelser.  
 
 

SYSTEM 3  
Klass Testkriterier 
Senior Senior Grund 
Senior nationell Senior Grund 
Junior Junior Grund 
Ungdom 16 Ungdom 1 
Ungdom 13 Guide* 

https://www.skatesweden.se/tavla/tester-teknikmarken/guide-for-val-av-tavlingsklass-sasongen-2024-2025
https://www.skatesweden.se/tavla/tester-teknikmarken/testsystem


 
 

För anmälan till System 3 våren 2026 gäller följande: 
 

➢ Åkare som uppnått test för System 3-tävlingar senast 8 november 2025 och vill tävla på 
System 3-tävlingar ska anmäla sig via SportTA till ”Anmälan System 3-fördelning våren 
2026” senast den 9 november 2025. 
 

➢ Åkare som efter anmälningstidens utgång uppfyller testkraven kan anmälas till 
”Reservlista 2 våren 2026” som läggs upp 1 december 2025. Åkare som är anmälda till 
Reservlista 2 kan anmälas till de System 3-tävlingar åkaren är beredd att delta i. 
Observera att en sådan anmälan är bindande efter anmälningstidens utgång och att 
regler för anmälningsavgift och eventuell återbetalning tillämpas. I mån av plats erbjuds 
åkare från Reservlista 2 plats på tävling. 
 

Tävlingsfördelning  
 
Svenska Konståkningsförbundet fördelar de anmälda åkarna på de tävlingstillfällen i System 3 
som finns. Denna fördelning görs med praktiska lösningar som främsta utgångspunkt, dvs att 
hänsyn tas till geografisk närhet framföra allt för åkare under 13 år och att fördelningen görs 
föreningsvis i så stor utsträckning som möjligt. System 3 är nationellt tävlande så resor utanför 
det egna distriktet är att förvänta.  

 
Varje åkare måste fortfarande anmäla sig till varje tilldelat tävlingstillfälle. Till varje System 3-
tävling upprättas även en reservlista för att utnyttja alla platser fullt ut och för att skydda 
arrangören från för lågt deltagarantal. Detta kan i sin tur innebära att några åkare i slutändan 
får fler tävlingstillfällen än andra. Åkare från Reservlista 2 kommer att prioriteras minst en (1) 
gång före övriga reserver, detta för att öka chanserna för att dessa åkare ska få tävlingstillfälle. 
Fr.o.m. våren 2025 kan även åkare i nationella serien anmälas som reserv i System 3-tävlingar. 
I de fall det är aktuellt tävlar åkare i System 3 och nationella serien mot varandra i samma 
klass. 
 
I tävlingsfördelningen av System 3-tävlingar ingår även Öppna DM. 
 
 

Tävlingsklasser:  
 
Ungdom 13 Pojkar/Flickor Singel/Par  
Ungdom 16 Pojkar/Flickor Singel/Par  
Juniorer  Herrar/Damer Singel/Par  
Seniorer Herrar/Damer Singel/Par  
Seniorer Nationell Herrar/Damer Singel/Par  

 
 

 
  



 
 

Anmälningsförfarande  
 
Anmälan ska göras av den förening som åkaren ska representera säsongen 2025–2026.  
Observera att endast anmälningar via SportTA accepteras.  
 
För att delta i System 3-tävlingar ska följande kriterier uppfyllas: 

• Åkaren ska uppfylla ålders- och testkriterier för klassen 

• Föreningen ska ha fullgjort sina plikter mot förbundet med inbetalda årsavgifter och 
inlämnade årsrapporter (enligt regel 106 i Svenska Konståkningsförbundets generella 
tävlings- och uppvisningsregler)  

• Föreningen ska inneha tävlingslicens 

 

Avgifter 

För varje deltagare betalas en serviceavgift för att delta i System 3 (gäller för våren 2026).  
Därtill betalas som vanligt en anmälningsavgift för varje tävlingstillfälle: 
  

Avgift våren -26 Summa  Kategori Inbetalningsställe 

Serviceavgift 500 kr Samtliga Svenska Konståkningsförbundet 

Anmälningsavgift Se regler Samtliga Varje tävlingsarrangör 

 
 
Serviceavgiften kommer att faktureras av Svenska Konståkningsförbundet. 
 
Även åkare som deltagit på höstens tävlingar måste anmäla sig till vårens fördelning för att 
komma med i fördelningen. 
 

 
Frågor och information om System 3 
Medlemmar som har frågor vänder sig i första hand till sin förening.  
Föreningar kan vända sig till förbundet med sina frågor: 
Svenska Konståkningsförbundet  
Mail: tavling@skatesweden.se  
 
 
Välkommen med er anmälan till System 3! 
 
 

mailto:tavling@skatesweden.se

